
EKONOMI dan BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKDU-1003 Smt/Thn  : 1/20212 NID / Nama Dosen 1  : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.PdKelas  : A
Nama MK  : Bahasa Indonesia SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.PdKuota  : 50
RUANG  : MY - 201 Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 28

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110315145 AISYAH SEKAR NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110315113 AJENG DHAYU LARASATI SUSILO H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110315119 ALYA SYAFIKAH RANI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110315111 AMANDA NURMAULIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110315117 AMELIA DESTIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110315116 ANANDA FARIEZ KUSUMA H H H H H A H H H H H H H H H A

7 202110315084 BUDI ADMAJA SEMBIRING A A A A A I A H A A A A A A H

8 202110315143 CAHAYA ZULFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110315108 DARA DINANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110315114 DIVA NURAULYA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110315002 ELSA NATALI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110315151 FATHIYAH ALIFAH FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H A H

13 202110315121 FEBRIA AMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110315138 FITRI NUR KAIFA H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110315148 FITRI SABIYLA YASSARAH H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110315129 KHOFIDAH PUJILESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110315128 MUHAMMAD ESA SEPTIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110315112 MUHAMMAD MAULANA HAFIZH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110315123 MUHAMMAD RIVKI ADRIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110315135 NABILA SYIFAA AZZAHRA SUWANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110315139 NANDA SUCI HANDAYANI UMAGAP H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110315142 NEYLA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110315126 PUTHREE MARIA SITUMORANG H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110315136 RADINA AMALIA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110315122 SILMI KAFAH AULIA H H H A H H H H H H H H H H H H



26 202110315132 SITI MAISA ZAHARA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110315130 SYAFINA AMIRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110315127 YULIA WIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 11/05 18/05 25/05 02/06 08/06 15/06 22/06 06/07

Jumlah Hadir 26 27 27 26 27 26 27 27 28 27 27 27 27 27 26 27

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-1003 Smtr/Thn : 2 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Indonesia SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110315145 AISYAH SEKAR NINGRUM 16 16 80.00 40.00 0.00 0.00 0.00 100.00 60.00 66.00 77.00 72.60 B+

2 202110315113 AJENG DHAYU LARASATI SUSILO 16 16 80.00 38.00 0.00 0.00 0.00 100.00 59.00 82.00 78.00 77.60 A-

3 202110315119 ALYA SYAFIKAH RANI 16 16 85.00 52.00 0.00 0.00 0.00 100.00 68.50 63.00 78.00 73.80 B+

4 202110315111 AMANDA NURMAULIDA 16 16 85.00 63.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 87.00 80.00 82.90 A

5 202110315117 AMELIA DESTIYANA 16 16 80.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 81.00 78.00 80.70 A

6 202110315116 ANANDA FARIEZ KUSUMA 16 14 0.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 37.50 48.00 0.00 30.70 E

7 202110315084 BUDI ADMAJA SEMBIRING 16 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.50 0.00 0.00 10.00 0.00 E

8 202110315143 CAHAYA ZULFAH 16 16 85.00 63.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 71.00 77.00 76.90 A-

9 202110315108 DARA DINANTI 16 16 85.00 33.00 0.00 0.00 0.00 100.00 59.00 71.00 77.00 73.90 B+

10 202110315114 DIVA NURAULYA 16 16 75.00 44.00 0.00 0.00 0.00 100.00 59.50 63.00 78.00 72.00 B+

11 202110315002 ELSA NATALI 16 16 80.00 63.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.50 65.00 80.00 75.80 B+

12 202110315151 FATHIYAH ALIFAH FITRIYANI 16 15 85.00 60.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 72.00 79.00 77.10 A-

13 202110315121 FEBRIA AMANDA 16 16 85.00 62.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.50 63.00 78.00 74.80 B+

14 202110315138 FITRI NUR KAIFA 16 15 80.00 22.00 0.00 0.00 0.00 93.75 51.00 62.00 79.00 69.80 B

15 202110315148 FITRI SABIYLA YASSARAH 16 16 85.00 57.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 71.00 78.00 76.70 A-

16 202110315129 KHOFIDAH PUJILESTARI 16 16 85.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 44.00 77.00 69.00 B

17 202110315128 MUHAMMAD ESA SEPTIAN 16 16 80.00 52.00 0.00 0.00 0.00 100.00 66.00 60.00 77.00 72.00 B+

18 202110315112 MUHAMMAD MAULANA HAFIZH 16 16 82.00 64.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 77.00 80.00 79.70 A-

19 202110315123 MUHAMMAD RIVKI ADRIAN 16 16 80.00 39.00 0.00 0.00 0.00 100.00 59.50 50.00 77.00 67.70 B-

20 202110315135 NABILA SYIFAA AZZAHRA SUWANDI 16 16 80.00 62.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 64.00 79.00 75.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Amor Marundha, SE.,Ak., M.Ak, CA Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-1003 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Indonesia SKS : 2 NID : 0031509042
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110315139 NANDA SUCI HANDAYANI UMAGAP 16 16 82.00 38.00 0.00 0.00 0.00 100.00 60.00 67.00 78.00 73.30 B+

22 202110315142 NEYLA SAFITRI 16 16 80.00 64.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 71.00 78.00 76.90 A-

23 202110315126 PUTHREE MARIA SITUMORANG 16 16 80.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.50 61.00 80.00 75.20 B+

24 202110315136 RADINA AMALIA MAHARANI 16 16 80.00 51.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.50 76.00 78.00 77.10 A-

25 202110315122 SILMI KAFAH AULIA 16 15 80.00 45.00 0.00 0.00 0.00 93.75 62.50 79.00 78.00 76.80 A-

26 202110315132 SITI MAISA ZAHARA 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 67.00 85.00 80.60 A

27 202110315130 SYAFINA AMIRA PUTRI 16 16 85.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 62.00 79.00 76.80 A-

28 202110315127 YULIA WIJAYANTI 16 16 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 79.00 77.00 80.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Amor Marundha, SE.,Ak., M.Ak, CA Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd


